
Dzia³aj¹c na podstawie art. 19 ust.

zamówieñ publicznych (tj.: Oz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655),

przetargow¹ do przeprowadzenia postêpowania o udzielenie zamówieniapowo³aæ komisjê
publicznego pn.: .Dowóz dzieci do szkó³ z terenu Gminy Lipusz..

w sk³adzie:

1) Krzysztof Drozdowski

2) Miros³awa Stolc

3) Maria ̄ywicka

Podzia³ kompetencji miêdzy cz³onkami komisji oraz regulamin pracy okreœlaj¹

odpowiednio ik nr 1 i 2 doza³¹czn

Zarz¹dzenie wchodzi

k~ przetargoweJ.~ml~Jl

Zan;¹dzenie Nr 26/2008
Wójta Gminy Lipusz

w sprawie powo³ania komisji pn;etargowej
z dnia 12 sierpnia 2008 r.

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo2 r.

postanawiam:

§ l

- przewodnicz¹cy komisji przetargowej,

- sekretarz komisji przetargowej,

- cz³onek komisji przetargowej,

§2

niniejszego zarz¹dzenia.

§3

w ¿ycie z dniem podjêcia oraz jest to¿same z rozpoczêciem pracy

W/Q ...A/T

mgr Mz~~CHDSki



PODZIAL ODPOWIEDZIALNOŒCI I CZYNNOŒCI
CZLONKÓW KOMISJI PRZETARGOWEJ:

Lp. Imiê i nazwisko Stanowisko Zakres odpowiedzialnoœci

l. Krzysztof Drozdowski Przewodnicz¹cy Kierowanie pracami komisji,
analiza i ocena ofert, a w

~ szczególnoœci przedk³adanie
,:' Wójtowi propozycji

~ :" ~, wynikaj¹cych z badania i oceny
ofert.

2. Miros³awa Stolc Sekretarz Analiza i ocena ofert, w

szczególnoœci pod wzglêdem
:; formalnym, sporz¹dzenie

, dokumentacji postêpowania

. oraz obs³uga administracyjno-
biurowa w zakresie czynnoœci

powierzonych komisji
regulaminem.

3. Maria ̄ ywicka C7lonek Analiza i ocena ofert. ,

I

I

Za³¹cznik nr l do Zarz¹dzenia Nr 26/2008 Wójta Gminy Lipusz
z dnia 12.08.2008r.
w sprawie powo³ania komisji przetargowej:

ZATWIERDZAM:

W !Ó/!IlT

mgr Mi~I~!t~~owski



i³

4

Za³¹cznik nr 2 do zarz¹dzenia nr 26/2008
Wójta Gminy Lipusz
z dnia 12.08.2008 r.

Regulamin komisji przetargowej do przeprowadzania postêpowania o udzielenie
zamówienia publicznego pn. " Dowóz dzieci do szkó³ z terenu Gminy Lipusz"

Komisja, przeprowadzaj¹c postêpowanie o udzielenie zamówienia publicznego w
szczególnoœci:
l) udziela wyjaœnieñ dotycz¹cych specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) dokonuje czynnoœci otwarcia ofert,
3) dokonuje oceny spe³niania warunków stawianych wykonawcom,
4) wnioskuje do Wójta Gminy o wykluczenie wykonawców w przypadkach okreœlonych

ustaw¹,
5) Wnioskuje do Wójta Gminy o odrzucenie oferty w przypadkach przewidzianych

ustaw¹,
6) dokonuje oceny ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu,
7) przygotowuje propozycje wyboru oferty najkorzystniejszej b¹dŸ wystêpuje o

uniewa¿nienie postêpowania,
8) przyjmuje i analizuje wnoszone protesty oraz przygotowuje projekt odpowiedzi na

protest.

Do Przewodnicz¹cego nale¿¹ w szczególnoœci:
l) odebranie oœwiadczeñ cz³onków komisji,
2) wyznaczanie tenninów posiedzeñ komisji oraz ich przeprowadzenie,
3) podzia³ miêdzy cz³onków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym,
4) nadzorowanie prawid³owego prowadzenia dokumentacji postêpowania o udzielenie
zamówienia publicznego,
5) infonnowanie Wójta Gminy o problemach zwi¹zanych z pracami komisji w toku
postêpowania o udzielenie zamówienia publicznego.

1. Komisja dzia³a na posiedzeniach.
2. Posiedzenie komisji zwo³uje i prowadzi Przewodnicz¹cy.
3. Przewodnicz¹cy upowa¿nia osobê, która wykonuje jego zadania podczas jego
nieobecnoœci, spoœród cz³onków komisji. Upowa¿nienie dokonywane jest w formie
pisemnej.
4. Przed rozpoczêciem posiedzenia komisji cz³onkowie komisji oraz inne osoby obecne na
jej posiedzeniu podpisuj¹ listê obecnoœci.
5. Czynnoœci bie¿¹ce, na polecenie Przewodnicz¹cego, wykonane s¹ w trybie roboczym
przez cz³onków komisji.

§4.

1. Decyzje komisji zapadaj¹ po przeprowadzeniu g³osowania.
2. Decyzje o których mowa w ust. 1, zapadaj¹ w glosowaniu jawnym, zwyk³¹

wiêkszoœci¹ g³osów. W przypadku równej iloœci g³osów "za" i "przeciw", rozstrzyga
g³os prowadz¹cego posiedzenie.

§1

§2

§3



~

Z ka¿dego posiedzenia komisji sporz¹dza siê protokó³.
Protokó³ zawiera w szczególnoœci: opis przebiegu posiedzenia, podjête decyzje oraz
wyniki g³osowañ. Do protoko³u do³¹cza siê listê obecnoœci cz³onków komisji oraz
listê osób obecnych na posiedzeniu, z podaniem charakteru tej obecnoœci.
Protokó³ podpisuje Przewodnicz¹cy i Sekretarz.

1.
2.

3.

§6.

Dokumentacje prowadzi Sekretarz.

§7.

Przewodnicz¹cy przedstawia Wójtowi Gminy okresowe sprawozdania z dzia³alnoœci komisji.

§5.

W/Q; l/T

mgr 4fj~~owski


